государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

О создании комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению работников организации и урегулированию конфликта интересов

в ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук

Во исполнение Постановления администрации от 29.03.2012 г.
№967 « О мероприятиях по противодействию коррупции в образовательных
учреждениях», в целях организации работы по противодействию коррупции
в ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению
работников организации и урегулированию конфликта интересов в
следующем составе:

- Самарская М.В. председатель Совета трудового коллектива -

председатель комиссии

- Энговатов О.А., директор -  член комиссии

- Кутумова Т.А., зам директора по АХР -  член комиссии

- Генинг О.А., главный бухгалтер -  член комиссии

- Добрынина А.В., законный представитель учащегося -  член комиссии

3. Членам комиссии организовать работу по соблюдению требований к

должностному поведению работников организации и урегулированию

ПРИКАЗЫВАЮ:

конфликта интересов.

Директор О.А. Энговатов

		2022-04-13T09:31:34+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович